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Mango Chilli Sauce 13.6,C,GHJ

Sushi Reis, Eisberg Salat, Crispy: Chicken, Rostzwiebeln, Mais und
Karotten

Erdnuss Sauce DAF

Sushi Reis, Chimi Churi Chicken, Sullkartoffelplree, Gurke,
Edamame, gemischte NUsse und Sprossen

Teriyaki Sauce D.AF

Sushi Reis, Lachs, Mango, Edamame, Avocado, Karotten, Chia-
Samen und Tortillas

Vegan Aioli Sauce "AHFK

Quinoaq, Sellerie PUree, veganes Huhnchen, Avocado,
SulRkartoffelpuree, Karotten, Edamame, Sesam und Peperoni

Truffel Sauce AFK

Selleriepuree, Quinoaq, veganes Huhnchen, Avocado, Karotten,
SulRkartoffelpluree und Sprossen

EXTRA PROTEINS AND TOPFPINGS
1 Egg Vegan Chicken
Chimi Churi Chicken Halbe Avocado Natur
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AC,G
El, Avocado, Spinat und Frischkdse

AQD!G!
mit gerduchertem Lachs, Gurken, Frischkdse und Salat
6,13,A,C,G,H.I.J
Eisbergsalat, Rostzwiebeln, Mais, Crispy Chicken und Mango Chilli Solde
A F HK

Salat, Karotten, Pepperoni, Veganer Hanchen, vegane scharfe
Aioli Sol’e und Mandeln

1,2,4 A EFK

Gurken, Huhnchen, Sprossen, SuBkartoffelpulree, Erdnusssofe und
gemischte Nusse

SOULFOOD

AC,G

Waffles, Vanilleeis, Ahornsirup und Beeren

Waffel, Crispy Chicken, Ahornsirup, SuRkartoffelptree und

MUNCHIES
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SUPERFOGD SMOGOTHIE EGWLS

H

Haferflocken, Kokosmus, Chia Samen, Ahornsirup, Bananen,
Erdbeeren, Blaubeeren und Hanfsamen

H

Drachenfrucht, Bananen, Erdbeeren, Apfelsaft, Mandelmilch,
Granola, Blaubeeren, Kokosraspeln, Bienenpollen und Honig

6,E,H

Hafermilch, Avocado, Spinat, Bananen, Erdnussbutter, veganes
Vanille Protein, Granola, Blaubeeren, Pistazien und Hanfsamen

H

Mango, Kokosmus, Bananen, Blue Spirulina, Ananassaft und
Kokosmilch

H

Frozen Acai Sorbet, Granola, Bananen, Erdbeeren, Blaubeeren,
Hanfsamen und Kokosraspeln

H

SulRkartoffelplree, Bananen, Haferflocken, Ahornsirup, Quinoa pops,
Blaubeeren und Kokosraspeln

POWERED BY
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SUPERFOGOD SMOOGTHIES

6,E.H
Mandelmilch, veganes Vanille Protein, Bananen und Vanilleeis

6,H

Mandelmilch, Erdnussbutter, Bananen, veganes Vanille Protein
und Vanille Eis

6,7,E

Cold Brew, Hafermilch, Vegan Vanille, Bananen und Erdnussmus

4.6

mit Acai, Bananen, Erdbeeren, Kokosmus und Apfelsaft

6,H

Kokoswasser, Kokosmus, Zimt, Chia Samen, Maca, Kakao Nibs,
Spinat, veganes Vanille Protein und Bananen

6,H

Drachenfrucht, Mango, Ananassaft, Mandelmilch und veganes
Vanille Protein

POWERED BY
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SUFPERFGOD LATTES
ICED(500ML) N HOT(400ML)

H

Hafermilch, Kokosmilch, Kurkuma, Ingwer, schwarzer Pfeffer und
Honig

H

Ceremonial Grade Matcha, Hafermilch, Kokosmilch und Manuka
Honig

H

Hafermilch, Kokosmilch und Manuka Honig

H

Hafermilch, Kokosmilch, Kurkuma, Ingwer, schwarzer Pfeffer und

Honig

H
Ceremonial Grade Matcha, Hafermilch, Kokosmilch und Manuka
Honig

H

Hafermilch, Kokosmilch, Kurkuma, Ingwer und schwarzer Pfeffer

POWERED BY
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A,GH
2 Kugeln Vanilleeis und Cold Brew

2,6,12

TEA

Minze, Ingwer, Zitrone, Orange Earl Grey, Kamille, Frichte, Grun
*Zwei Zutaten frei kombinierbar*

POWERED BY
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Still | Medium Apfel, Apfel-Ingwer, Ananas, Holunder,
Johanisbeere

Erdbeere, Zitrone, Rosmarin Minze, Gurke, Limette
Blaubeeren, Ingwer, Zitrone Himbeer-Basilikum, Pfirsich—-Rosmarin,
Minze

Zitrone, Pfirsich

FRESH JUICES

Apfel Karotte, Gurke, Zitrone
Orange, Ingwer

Apfel, Zitrone, Cayenne Pfeffer Orange, Apfel, Minze

EEER
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COOGLERS N LONGDRINKS

1,411,812
4,12
3,4,12
3,4,12
3,4,12
3,4,12

WINE N PRGSECGCG

12
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Lenbachplatz 7A Belgradstr 135

Zusatzstoffe: 1 Konservierungsstoff, 2 Geschmacksverstdarker, 3 Antioxidatonsmittel, 4 Farbstoff, 5 Phosphat, 6
SuBungsmittel, 7 Koffeinhaltig, 8 Chininhaltig, 9 geschwarzt, 10 Phenylalaninquelle, 11 geschwefelt, 12

Schwefeldioxid & Sulfite, 13 Gerstenmalzextrakt, Allergene: A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fisch,
E Erdnusse, F Soja, G Milcherzeugnisse, H Schalenfrichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Lupinen,




